Zawiadamia niniejszem osoby interesowane, aby Janowi Bi-
weti, synowi po Piotrze Biweti, zamieszkałemu obecnie w m. Ra
domiu, pod żadnym pozorem nikt nic na kredyt nie dawał; w prze
ciwnym bowiem razie sam sobie winę przypisze, jeżeli z tego ty
tu łu na jakow ą stratę narażony zostanie.— Radom d. 17 (29)
Grudnia 1853 r., Marek H a rtm a n n , Exekutor testamentu po Pio
trze Biweti.

Sędzia Komisarz massy upadłości Majera Binem Saltzmann,
w skutek a rt 40 xięgi III Kodexu Handlowego, wzywa wszy
stkich wierzycieli massy upadłości Majera Binem Saltzmana, aby
się w d. 1 (13) Marca r.